АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        16 августа 2016 года № 422-П

г.Петровск
О внесении изменений в постановление
администрации Петровского
муниципального района Саратовской
области от 05.12.2013 года № 1439

 На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской
области, администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести в постановление администрации Петровского муниципального
района от 05.12.2013 года № 1439 «Об утверждении муниципальной
программы  «Профилактика правонарушений, потребления наркотиков и
противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории
Петровского муниципального района Саратовской области до 2020 года» ( с
изменениями от 13.03.2014 г. № 197-П, от 27.05.2014 № 519-П, от 24.06. 2014
года № 616-П, от 19.08. 2014 года № 838-П, от 04.12. 2014 года № 1308-П, от
04.03.2015 года № 217-П, от 26.05.2015 № 541-П, от 04.08.2015 г. № 693-П, от
10 декабря 2015 г. № 1012-П, от 30 декабря 2015 г. № 1056-П, от 28 января
2016 года № 39-П) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению администрации Петровского
муниципального района Саратовской области от 05.12.2013 года № 1439
«Паспорт муниципальной целевой программы «Профилактика
правонарушений, потребления  наркотиков и противодействие незаконному
обороту наркотических средств на территории Петровского муниципального
района  Саратовской области до 2020 года»:

• раздел объёмы финансового обеспечения изложить в новой редакции:

• в разделе 3 «Обоснования объёма финансового обеспечения,
необходимого для реализации Программы» абзац второй изложить в новой
редакции: Общий объём финансирования Программы составляет 1983,2 тыс.
рублей.

• в паспорте подпрограммы «Профилактика правонарушений на
территории Петровского муниципального района Саратовской области до
2020 года» объёмы  финансового обеспечения муниципальной подпрограммы
изложить в новой редакции:
Объемы
финансового
обеспечения
муниципальной
программы, в том
числе по годам

расходы (тыс. руб.)
Фед.бюджет
(прогнозно)

Област. бюджет
( прогнозно)

Бюджет
района

Внебюджет.
источники

(прогнозно)

Всего - - 1948,3 -
2014год - - 189,4 -
2015год - - 135,7 -
2016 год - - 126,0 -
2017год - - 374,3 -
2018год - - 374,3 -
2019год - - 374,3 -
2020 год - - 374,3

• в разделе «Обоснование объёма финансового обеспечения,
необходимого для реализации подпрограммы»  абзац второй изложить в
новой редакции:
Общий объём финансирования подпрограммы составляет 1948,3 тыс. рублей.

• пункт 1.11 приложения к программе «Профилактика правонарушений,
потребления  наркотиков и противодействие незаконному обороту
наркотических средств на территории Петровского муниципального района
Саратовской области до 2020 года» изложить в новой редакции:

Объемы
финансового
обеспечения
муниципальной
программы, в том
числе по годам

расходы (тыс. руб.)
Фед.бюджет
(прогнозно)

Област.
бюджет

( прогнозно)

Бюджет района Внебюджет.
источники

(прогнозно)

Всего - - 1983,2 -
2014год - - 194,3 -
2015год - - 145,7 -
2016 год - - 130,0 -
2017год - - 378,3 -
2018год - - 378,3 -
2019год - - 378,3 -
2020 год - - 378,3

1.1
1

Техническое
обслуживан

ие и
установка
видеонаблю

дения по
точкам

Админ

истрац

ия
Петров

ского
муниц

ипальн

ого
района

Отчет-
ный год

99,9 0 0 99,9 0 Техничес-
кое

обслужива

-ние
видеонаб-
людения

в
%

2

2014 год 0 0 0 0 0 2
2015 год 0 0 0 0 0 2
2016 год 20,0 0 0 20,0 0 2
2017год 62,4 0 0 62,4 0 2
2018 год 62,4 0 0 62,4 0 2
2019 год 62,4 0 0 62,4 0 2
2020 год 62,4 0 0 62,4 0 2

• в приложении к программе «Профилактика правонарушений,
 потребления наркотиков и противодействие незаконному обороту
наркотических средств на территории Петровского муниципального района
Саратовской области до 2020 года» подпрограммы «Профилактика
правонарушений на территории Петровского муниципального района
Саратовской области до 2020 года»  раздел  «Итого подпрограмме» изложить
в новой редакции:
Итого подпрограмме  1948,3 0  1948,3 0

2014 год 189,4 0 0 189,4 0
2015 год 135,7 0 0 135,7 0
2016 год 126,0 0 0 126,0 0
2017год 374,3 0 0 374,3 0
2018 год 374,3 0 0 374,3 0
2019 год 374,3 0 0 374,3 0
2020 год 374,3 0 0 374,3 0

• в приложении к программе «Профилактика правонарушений,
потребления  наркотиков и противодействие незаконному обороту
наркотических средств на территории Петровского муниципального района
Саратовской области до 2020 года»  раздел  «Итого по Программе» изложить
в новой редакции:
Итого по Программе  1983,2 0  1983,2 0

• в приложении к программе «Профилактика правонарушений,
потребления  наркотиков и противодействие незаконному обороту
наркотических средств на территории Петровского муниципального района
Саратовской области до 2020 года» после слов «Итого по программе»  раздел
« Подпрограмма «Профилактика правонарушений на территории
Петровского муниципального района Саратовской области до 2020 года»
изложить в новой редакции:
Подпрограмма «Профилактика правонарушений на территории Петровского
муниципального района Саратовской области до 2020 года»
 Всего 1948,3 0 0 1948,3 0

2014 год 189,4 0 0 189,4 0
2015 год 135,7 0 0 135,7 0
2016 год 126,0 0 0 126,0 0
2017год 374,3 0 0 374,3 0
2018 год 374,3 0 0 374,3 0

2019 год 374,3 0 0 374,3 0
2020 год 374,3 0 0 374,3 0

• в приложении к программе «Профилактика правонарушений,
потребления  наркотиков и противодействие незаконному обороту
наркотических средств на территории Петровского муниципального района
Саратовской области до 2020 года» раздел «Распределение бюджетных
средств по исполнителям, соисполнителям и участникам мероприятий
Программы» изложить в новой редакции:
Администрация
Петровского
муниципального района

Всего 997,5 0 0 997,5 0
2014 год 44,3 0 0 44,3 0
2015 год 10,0 0 0 10,0 0
2016 год 30,0 0 0 30,0 0
2017год 228,3 0 0 228,3 0
2018 год 228,3 0 0 228,3 0
2019 год 228,3 0 0 228,3 0
2020 год 228,3 0 0 228,3 0

Управление образования Всего 985,7 0 0 985,7 0
2014 год 150,0 0 0 150,0 0
2015 год 135,7 0 0 135,7 0
2016 год 100,0 0 0 100,0 0
2017год 150,0 0 0 150,0 0
2018 год 150,0 0 0 150,0 0
2019 год 150,0 0 0 150,0 0
2020 год 150,0 0 0 150,0 0

Итого  1983,2 0 0 1983,2 0
2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Петровские вести» и
разместить на официальном сайте администрации Петровского
муниципального района Саратовской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Н.В. Ларина.

Глава Петровского
муниципального района                                                               Д.В. Фадеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления «О внесении изменений в постановление администрации Петровского
муниципального района Саратовской области от 05.12.2013 года № 1439».

Проект внесен          Отделом по социальным вопросам, общественным, трудовым
и межнациональным отношениям, спорту и туризму 01 августа 2016 года.

СОГЛАСОВАНО:

                                        Заместитель главы
  ________________      администрации Н.В. Ларин

                                                 ________________     Руководитель аппарата администрации
                                Н.В.Садкова

                                                _________________  Начальник финансового управления
                                                                                      администрации  Л.В. Ястребова.

                                            Начальник правового отдела администрации
                                         _______________    Д.Н.Ганин

                                         _____________      Начальник отдела экономического развития,
                                                                         торговли и инвестиционной политики
                                                                          администрации   О.В. Седова

                                       _________________ Д.И. Антропов.

Исполнитель:                              В.С. Алексеев, начальник отдела по социальным вопросам,
                                                      общественным, трудовым и межнациональным
                                                      отношениям.

Рассылки:  отдел экономического развития, торговли и инвестиционной политики
администрации Петровского муниципального района, финансовое управление
администрации Петровского муниципального района, отдел по бухгалтерскому учёту и
отчётности администрации Петровского муниципального района, отдел по социальным
вопросам, общественным, трудовым, межнациональным отношениям, спорту и туризму
администрации Петровского муниципального района.

СОГЛАСОВАНО:

                                        Заместитель главы  администрации
                                                ________________       Н.В. Ларин

                                                 ________________     Руководитель аппарата администрации
                                Н.В.Садкова

                                                _________________  Начальник финансового управления
                                                                                      администрации  Л.В. Ястребова.

                                            Начальник правового отдела администрации
                                         _______________    Д.Н.Ганин

                                         _____________      Начальник отдела экономического развития,
                                                                         торговли и инвестиционной политики
                                                                          администрации   О.В. Седова

Исполнитель:                              В.С. Алексеев, начальник отдела по социальным вопросам,
                                                      общественным, трудовым и межнациональным отношениям.